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TAM/STAI/IP/520/2020
ASUNTO: RESPUESTA DE SOLICITUD DE INFORMACION

Tampico, Tamaulipas a 13 de mayo del 2020.

SOLICITANTE DE LA INFORMACION
PRESENTE:

Por medio de la presente y dando contestacion en tiempo y forma, a
su solicitud formulada a este Sujeto Obligado, en fecha 20 de abril del 2020, con
nimero de folio 288320, me permito informarle lo siguiente:

Que esta secretaria en ejercicio de sus funciones envio a la Unidad

Administrativa competente su solicitud de informacion, contestando la Secretaria

Administrativa mediante oficio SA/453/2020 recepcionado en fecha 12 de mayo

- del afio 2020, mismo que se agrega a la presente, y con lo cual se da respuesta a
la solicitud de informacion planteada.

Lo anterior con fundamento en los articulos 133, 145146 y 147,y
demas relativos de la Ley de Transparencia y Acceso a la informacion Publica de
Tamaulipas. Sin mas por el momento y dando pronta respuesta, quedo a sus
ordenes.
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LIC. ALMA NELLY ISABEL SOLIS TOLEDO
TITULAR DE TRANSPARENCIA
Y ACCESO A LA INFORMACION.
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OFICIO:SA /453/2020
TAMPICO, TAM., 12 de mayo de 2020

ASUNTO: RESPUESTA OFICIO TAM/STAI/IP/474/2020

Lic. Alma Nelly Solis Toledo

Titular de la Secretaria de Transparencia y Acceso a la Informacion
Presente.

En respuesta a su solicitud del oficio TAM/STAI/IP/474/2020 recibido el dia 19 de marzo de 2020 se
informa lo siguiente:

e Lainformacién solicitada en los incisos A) y B) no corresponden a la Secretaria Administrativa
®

C. Numero de Servidores publicos a los que se les dispersé el pago de némina en el Municipio
en el mes de febrero.

En el mes de febrero de 2020, se les dispersé a 2,406 empleados
1. i

Instituciones Bancarias que manejan la némina del Municipio: HSBC y Banorte
2.

Monto total de la dispersion del pago de la ndmina por institucion bancaria
Febrero de 2020:

Banorte $18,532,546.92
HSBC $2,867,755.19

3. Costo de la comisidon unitaria por dispersidon. Esta Secretaria no cuenta con dicha
informacion.

D. Operaciones de dispersion / pagos por canal (ventanilla y banca electrdnica)
1. ]

Numero de operaciones realizadas por canal ventanilla realizadas de noviembre 2019 a
febrero 2020 (mensual).

Numero de pagos realizados por ventanilla:
Noviembre 2019 -- 2,737

Diciembre 2019 -- 3,087

Enero 2020 --2,967

Febrero 2020 --1,975

Numero de operaciones realizadas por canal electrénico realizadas de novnembre 2019 a
febrero 2020 (mensual).

Noviembre 2019 --7,226
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3. Costo vigente por operacion por canal ventanilla realizadas de noviembre 2019 a febrero
2020 (mensual).

Esta secretaria no cuenta con dicha informacidn.

Costo vigente por operacion por canal electrénico realizadas de noviembre 2019 a febrero
2020 (mensual).

Esta secretaria no cuenta con dicha informacién.
Sin otro particular, quedo a la orden.
ATENTAMENTE.
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ING. MARCO ANTONIO ESCAMILLA BENITEZ
SECRETARIO DE ADMINISTRACION
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